Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                 №
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городско​го округа от 30.03.2015г. № 222
«Об утверждении Положения об административной комиссии в Омсукчанском муниципальном округе»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
статьями 3 и 47 Устава муниципального образования
«Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области»,
администрация Омсукчанского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.03.2015г. № 222 «Об утверждении Положения об административной комиссии в Омсукчанском муниципальном округе» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2. раздела 2 Постановления слова «пунктом 4 статьи 3» заменить словами «пунктами 4 и 5 статьи 3»;
1.2. Абзац 2 пункта 2.4. раздела 2 Постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского муниципального округа

        С.Н. Макаров
Руководитель КУМИ
Е.Г.Леонтьева